
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Иланский                                                №  60-од                                      «25» марта 2025г. 

 

 

Об утверждении правил 

 

В связи с  изменением, внесенных приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 04.03.2025 № 171, в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 458, на основании Протокола №27 от 25.,3.2025г.  

Педагогического совета МБОУ «Иланская СОШ №2», Кучердаевской СОШ- филиала 

МБОУ «Иланская СОШ №2», Протокола № 3 от 25.03.2025 г. Управляющего Совета, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Правила приема в  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Иланская средняя общеобразовательная школа № 2», Кучердаевскую  

среднюю общеобразовательную школу-филиал Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Иланская средняя общеобразовательная школа № 

2» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (далее-Правила); 

2. Клеушу Алексею Алексеевичу, заместителю директора по ИТ, разместить  на 

сайте МБОУ   «Иланская СОШ № 2»  Правила до 31.03.2025г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                 В.В. Брусенко 

 

  

 

  

 

С приказом ознакомлены:                                                               Клеуш А.А. 

         


		2025-04-04T20:06:28+0700
	Брусенко Василий Васильевич




